

SPECIFICAȚII DE PREȚ F 4.2

Numărul procedurii de achiziție **21657759** din **21.07.2026**

Obiectul achiziției: *Camere video, sistem supraveghere video integrat conform necesității instituțiilor de învățământ subordonate DETS Botanica*

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) MDL	Preț unitar (cu TVA) MDL	Suma fără TVA MDL	Suma cu TVA MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Lotul 1 SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO INTEGRAT LTPA E. Alistar								
	<i>Cablu extern FTP Cat.6 4P CU Solid Outdoor, cu tross de susținere, HF (Halogen Free)</i>	m	2100	14.50	17.40	30 450.00	36 540.00	30 zile	-
	Cablu FTP Cat.6 4P CU, HF (Halogen Free) Interior	m	560	13.60	16.32	7 616.00	9 139.2		-
	<i>Cablu optic cu 4 Fire</i>	m	260	6.80	8.16	1 768.00	2 121.6		-
	<i>Cablu Alimentare VVGnG 3x1.5 LS</i>	m	150	21.00	25.20	3 150.00	3 780.00		-
	<i>Materiale de Fixare cablu</i>	set	50	80.00	96.00	4 000.00	4 800.00		-

	<i>si echipament</i>								
	<i>Conector terminal de fibra optica 2.5</i>	buc	4	15.00	18.00	60.00	72.00	30 zile	-
	<i>Box optic terminal de abonat 1 si 2 fibre (FTTH)</i>	buc	2	390.00	468.00	780.00	936.00		-
	<i>FO Patch-cord</i>	buc	4	70.00	84.00	280.00	336.00		-
	<i>SFP module</i>	set	2	790.00	948.00	1 580.00	1 896.00		-
	<i>Conector RJ-45</i>	buc	60	2.00	2.40	120.00	144.00		-
	<i>Camerea Video Exterioara</i>	buc	19	4 120.00	4 944.00	78 280.00	93 936.00		-
	<i>Camera Video pentru Interior</i>	buc	17	3 700.00	4 440.00	62 900.00	75 480.00		-
	<i>Comutator de retea de 24 porturi</i>	buc	1	5 870.00	7 044.00	5 870.00	7 044.00		-
	<i>Comutator de retea cu 8 porturi</i>	buc	3	2 270.00	2 724.00	6 810.00	8 172.00		-
	<i>NVR de 64 canale</i>	buc	1	59 800.00	71 760.00	59 800.00	71 760.00		-
	<i>Switch (comutator de rețea)</i>	buc	1	7 400.00	8 880.00	7 400.00	8 880.00		-
	<i>Unitate de stocare Unitate HDD 16 TB</i>	buc	4	10 600.00	12 720.00	42 400.00	50 880.00		-
	<i>Calculator Monitorizare Video</i>	buc	1	37 600.00	45 120.00	37 600.00	45 120.00		-
	<i>Televizor pentru post de monitorizare 55" LED SMART TV TCL</i>	buc	1	5 900.00	7 080.00	5 900.00	7 080.00		-
	<i>Sursa de Alimentare de Rezerva</i>	buc	1	12 890.00	15 468.00	12 890.00	15 468.00		-
	<i>Dulap Metalic 800x600x250</i>	buc	2	450.00	540.00	900.00	1 080.00		-



“PRO EX 2005” SRL

Adresa: str. Căpriană, 64/1,
Chișinău, MD2005
Mob. 079777857
e-mail: proex_2005@mail.ru

	<i>Dulap de perete 9U</i>	buc	1	4 750.00	5 700.00	4 750.00	5 700.00		-
	<i>Elemente de Fixare compatibile cu sistemul</i>	set	10	180.00	216.00	1 800.00	2 160.00	30 zile	-
	<i>Soft de Monitorizare Video+Paza+ Module</i>	set	1	5 000.00	6 000.00	5 000.00	6 000.00		-
	<i>Servicii de trasare cabluri, instalare si configurare echipamente.</i>	serv	1	112 000.00	134 400.00	112 000.00	134 400.00		-
	<i>Centrala de acces Biometrica la intrarile pe teritoriu</i>	buc	3	8 500.00	10 200.00	25 500.00	30 600.00		-
	<i>10.1" IP Indoor Touchscreen Control Monitor</i>	buc	2	5 110V	6 132.00	10 220.00	12 264.00		-
	<i>Detector Magnetic Pentru usi Metalice</i>	buc	3	95.00	114.00	285.00	342.00		-
	<i>Sursa de Alimentare 12V/5A cu acumulator</i>	set	3	880.00	1 056.00	2 640.00	3 168.00		-
	Total lot 1					532 749.00	639298.80		-
	TOTAL					532 749.00	639298.80		-

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Munteanu Dinu** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **PRO EX 2005 SRL**